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Tiksliosios svarstyklės KERN PBJ 4200-2M

Kaina:
1898.31 € (be PVM)
2296.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

TIKSLIOSIOS SVARSTYKLĖS KERN PBJ 4200-2M

KERN PBJ 4200-2M – tai profesionalios laboratorinės tiksliosios svarstyklės su automatine vidine
kalibravimo sistema ir EB tipo patvirtinimu. Šis modelis skirtas laboratorijoms, farmacijos, chemijos,
maisto pramonės bei kokybės kontrolės skyriams, kuriems reikalingas didelis matavimo tikslumas ir
patikimi rezultatai kasdienėje veikloje.

Svarstyklėse naudojama pažangi vieno elemento svėrimo technologija, užtikrinanti stabilų darbą, greitą
rezultatų nusistovėjimą ir aukštą matavimo pakartojamumą. Integruota automatinė vidinė kalibravimo
sistema reguliuoja svarstykles pasikeitus aplinkos temperatūrai arba nustatytais laiko intervalais, todėl
išlaikomas aukštas tikslumas nepriklausomai nuo eksploatavimo sąlygų.

Tvirtas liejamo aliuminio korpusas apsaugo svarstykles nuo išorės poveikių, o nerūdijančio plieno svėrimo
platforma užtikrina ilgaamžiškumą ir paprastą priežiūrą. Dėl didelės kampinės apkrovos tolerancijos ir
smūgiams atsparios konstrukcijos svarstyklės išlaiko stabilumą net intensyviai naudojant.

Kontrolinio svėrimo funkcija leidžia nustatyti viršutines ir apatines svorio ribas. Vizualinė indikacija padeda
greitai atlikti rūšiavimo, dozavimo ir porcijavimo užduotis. Integruota duomenų perdavimo funkcija
suteikia galimybę automatiškai perduoti svėrimo rezultatus į kompiuterį arba spausdintuvą kiekvieną
kartą, kai rodmuo tampa stabilus. Kalibravimo protokoluose gali būti naudojamas laisvai programuojamas
keturių skaitmenų identifikacinis numeris, palengvinantis dokumentacijos valdymą ir atsekamumą.

Komplektacija: svarstyklės KERN PBJ 4200-2M, apsauginis darbinis dangtelis.



PRIVALUMAI

Automatinis vidinis kalibravimas pagal temperatūrą ir laiką
EB tipo patvirtinimas metrologiniams matavimams
Pažangi vieno elemento svėrimo technologija
Didelis matavimo tikslumas ir pakartojamumas
Trumpas stabilizacijos laikas
Tvirtas liejamo aliuminio korpusas - smūgiams atspari konstrukcija
Nerūdijančio plieno svėrimo platforma
Kontrolinio svėrimo funkcija su vizualine indikacija
Tinka dozavimo, porcijavimo ir rūšiavimo darbams
Automatinis duomenų eksportas į kompiuterį arba spausdintuvą
Programuojamas identifikacinis numeris kalibravimo protokolams
Didelė kampinės apkrovos tolerancija

TECHNINIAI PARAMETRAI

Didžiausia svėrimo riba [Max]: 4200 g
Skaitymo tikslumas [d]: 0,01 g
Pakartojamumas: 0,01 g
Tiesiškumas: ±0,02 g
Ekscentrinės apkrovos paklaida (1/3 Max): 0,05 g
Skiriamoji geba: 420 000
Mažiausias svoris (USP): 20 g
Stabilizavimo laikas: 2,5 s
Įšilimo laikas: 4 val.
Kalibravimas: automatinis vidinis
Svėrimo vienetai: g, kg, ct
Svėrimo paviršius: 170 × 180 mm
Svėrimo plokštės matmenys: 170 × 180 × 5 mm
Korpuso matmenys (P × G × A): 209 × 322 × 78 mm
Svėrimo plokštės medžiaga: nerūdijantis plienas
Korpuso medžiaga: liejamo aliuminio lydinys
Lygio indikatorius: taip
Reguliuojamos kojelės: taip
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.



Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


